

## **CPJV Holding ApS**

Mosevangen 1 A  
3460 Birkerød  
CVR nr. 29 01 28 65

**Ekstern årsrapport for 2017**  
(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2018

dirigent

## Selskabsoplysninger

CPJV Holding ApS  
Mosevangen 1 A  
3460 Birkerød

CVR-nr.: 29012865  
Hjemsted: Rudersdal  
Stiftet: 29-09-2005  
Regnskabsår: 2017

### **Direktion**

Carsten Thisted Vaupel

### **Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	3
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2017**

Anvendt regnskabspraksis .....	4
Resultatopgørelse .....	8
Balance.....	9
Noter .....	11

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive holdingvirksomhed og herunder beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 19.714.

Egenkapitalen udgør kr. 763.279.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2017

	Note		2016
BRUTTORESULTAT .....		-5.000	-5.000
Resultat af datter- og associerede virksomheder .....	1	24.861	88.627
Finansielle omkostninger .....		<u>-1.137</u>	<u>-5.899</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		18.724	77.728
Skat af årets resultat .....	2	<u>990</u>	<u>1.100</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>19.714</u></u>	<u><u>78.828</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		19.714	78.828
Udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
		<u><u>19.714</u></u>	<u><u>78.828</u></u>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-16</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder .....	1	661.367	636.506
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		661.367	636.506
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<b>661.367</b>	<b>636.506</b>
 <b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos dattervirksomheder .....		90.547	173.932
Selskabsskat .....		16.000	0
Sambeskatningsbidrag .....		990	20.614
Tilgodehavender i alt .....		107.537	194.546
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<b>107.537</b>	<b>194.546</b>
 <b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>768.904</b>	<b>831.052</b>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<b>Passiver</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-16</b>
Anpartskapital .....		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....		522.879	522.879
Overført resultat .....		115.400	95.686
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>3</b>	<b>763.279</b>	<b>743.565</b>
Selskabsskat .....		0	81.862
Anden gæld .....		5.625	5.625
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>		<b>5.625</b>	<b>87.487</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....		<b>5.625</b>	<b>87.487</b>
<b>PASSIVER .....</b>		<b>768.904</b>	<b>831.052</b>
Eventualforpligtelser .....	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		

## Noter

### 1 Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder

	Hjemsted	Ejer- andel	Årets resultat	Egenkapital
Le Gourmand ApS .....	Danmark	100%	<u>24.861</u>	<u>661.367</u>
I alt .....			<u><u>24.861</u></u>	<u><u>661.367</u></u>
	Udbytte	Anskaffel- sessum	Andel af årets resultat	Andel af egen- kapital
Le Gourmand ApS .....	<u>0</u>	<u>125.000</u>	<u>24.861</u>	<u>661.367</u>
I alt .....	<u><u>0</u></u>	<u><u>125.000</u></u>	<u><u>24.861</u></u>	<u><u>661.367</u></u>
Indregnet andel af årets resultat .....			<u><u>24.861</u></u>	
Regnskabsmæssig værdi .....				<u><u>661.367</u></u>

## Noter

<b>2 Skat af årets resultat</b>	<b>2016</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	0	19.514
Skat fra sambeskattede virksomheder .....	-990	-20.614
Regulering af skat vedrørende tidligere år .....	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u><u>-990</u></u>	<u><u>-1.100</u></u>

<b>3 Egenkapital</b>	<b>1/1-17</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/12-17</b>
Anpartskapital .....	125.000	-	-	125.000
værdis metode .....	522.879	-	0	522.879
Overført resultat .....	95.686	-	19.714	115.400
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt .....	<u><u>743.565</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>19.714</u></u>	<u><u>763.279</u></u>

	<b>31/12-16</b>	
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Anparter, 50 stk. á nominelt kr. 1.000 .....	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.